Accionistas de la Sociedad, que se llevará a cabo con fecha 29 de junio de 2022 a las 10:00 
horas en el oficio de la Notaría de Santiago, señor Cosme Gomila Gatica, ubicada en Carmencita 
N°20, comuna de Las Condes, con el objeto de:   

1. Pronunciarse sobre el aumento de capital de la Sociedad en la suma de $1.384.000.000 
(mil trescientos ochenta y cuatro millones de pesos), o en la suma que finalmente 
determine la Junta;   

2. En caso de aprobarse la propuesta anterior, modificar el artículo Quinto y la disposición 
transitoria del Estatuto Social en lo que resulte pertinente. 

3. Pronunciarse sobre la solicitud de cancelación de la inscripción de la Sociedad y de sus